



UPPSALA BILKÅR

Hej kära medlemmar, här kommer ett späckat kårinfo.

Jag som skriver det heter Stefan Hansen och jag är sedan årsmötet nyvald kårchef. Jag är 46 år och bor tillsammans med mina två söner i Knivsta. Jag har ett militärt avtal som fordonsförare i Hemvärnet.

Årsmötet

2/4 genomfördes ett fysiskt årsmöte med 16 deltagare. Avgående kårchef Fredrik S presenterade verksamhetsberättelsen för 2022 samt verksamhetsplanen för 2023. En uppdaterad årsplan kommer inom kort att publiceras både på hemsida samt Facebook.

En av punkterna som togs upp var firandet av Bilkårens 80-årsjubileum. Vi har tagit höjd för firandet i budgeten och planeringen fortgår. Lokalen som vi har ögonen på är även populär för bröllop, därför har vi valt att skjuta lite på firandet tidsmässigt. Direkt när alla detaljer är klara så kommer inbjudan att skickas ut till samtliga medlemmar. Det kommer att vara något som är väl värt att vänta på.

På årsmötet tackade vi av två medlemmar i styrelsen, Fredrik S som har ansvarat för civila utbildningar samt fram till årsmötet suttit som kårchef men även Martin Ö som nu avslutat en lång sejour i styrelsen. En stor del av styrelsetiden har även han suttit som kårchef.

Vi välkomnade därmed två nya i styrelsen, Ann F-N och Anneli H M. Efter vårt första konstituerande styrelsemöte så kommer jag skicka ut en kårinfo som informerar hur rollfördelningen i styrelsen kommer att se ut framöver.

Hedersmedlem

Vi hade även den stora äran att vid årsmötet utse en ny hedersmedlem i Uppsala bilkår.

Monica E har varit medlem i Bilkåren sedan 1972 och hon har kontinuerligt varit mycket engagerad. Hon har haft flertalet roller i Uppsala Bilkår, bland annat som ordförande. Även nu sitter hon med i valberedningen.

Många är nog medlemmarna som träffat Monica under sina utbildningar då hon deltar som instruktör eller kurschef både på den militära och den civila sidan.

Stort tack Monica för ditt starka engagemang!

Trafikquiz

30/4 genomfördes årets Trafikquiz och efter den preliminära rättningen låg Uppsala bilkår på första plats med 58 av 60 rätt. Nu är den slutliga rättningen genomförd och vi står som segrare med 59 av 60 rätt.

Tack till de 11 medlemmar som gnuggade geniknölarna och tog oss högst upp på prispallen efter flera år på andra och tredje plats.

Vänligen
Styrelsen gm Stefan Hansen